

---

# Jyllands Skadedyrsservice ApS

**CVR-nr.: 43146491**

Kaltoftevej 11  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/09/2024**

---

**Søren Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jyllands Skadedyrsservice ApS  
Kaltoftevej 11  
7000 Fredericia  
Telefonnummer: 30350025  
CVR-nr.: 43146491  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive servicevirksomhed ved bekæmpelse af skadedyr og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør et overskud på 496 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.578.294</b>	<b>1.504.174</b>
Lønninger		-1.929.542	-1.624.808
Pensioner		-89.005	-25.450
Andre omkostninger til social sikring		-8.509	-117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.700	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>537.538</b>	<b>-156.201</b>
Andre finansielle indtægter		868	0
Øvrige finansielle omkostninger		-71	-9.952
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>538.335</b>	<b>-166.153</b>
Skat af årets resultat		-42.787	11.000
<b>Årets resultat</b>		<b>495.548</b>	<b>-155.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		495.548	-155.153
<b>I alt</b>		<b>495.548</b>	<b>-155.153</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		63.300	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.300</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.300</b>	<b>40.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		61.859	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>61.859</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.428	264.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.561	0
Andre tilgodehavender		21.000	0
Periodeafgrænsningsposter		66.861	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>445.850</b>	<b>264.343</b>
Likvide beholdninger		669.309	199.498
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.177.018</b>	<b>463.841</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.240.318</b>	<b>503.841</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		596.545	100.997
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>656.545</b>	<b>160.997</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.949	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.949</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.429	46.669
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.000
Skyldig selskabsskat		35.838	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		484.884	277.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.673	13.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>576.824</b>	<b>342.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>576.824</b>	<b>342.844</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.240.318</b>	<b>503.841</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### **Ikke-indregnet leje- og leasingforpligtelser**

Ikke-indregnet leje- og leasingforpligtelser pr. 30.06.2024 udgør 635 t.kr.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret